
!"#$%&'()'#*+*)%*+

!"#$%&'%()*+,)-.*)-("*+/&(

!"#$%&"'()'("&)$"#%*)+,"'("&'-+,.)/&)+'-+01,%&"

!"#$%

2345637895:;3';<='>?@ABAC 2"&'BAD>BDABAC

://"EE+

8#E<'FG'2<4/.<',<'FH@ABAF<'8II#+J%*)+,"'("&'I#+/#%00%'E#)",,%&"'()'%KL1).E)'()'$",)'"'."#J)*)'D'E#)",,)+'

ABAC@ABAG

!"#$$%&(1"0)&%!3;M5-5;NO3&#''(&A&')*&+),)&'-&:MM:673&#**)&%.)&>?PBQ/&0%*-1#&,#*#&')**)&2'3$#$4)/&,-&

5&.-3$-1%&-*&6%$,-7*-%&6%+3$#*)/&-$&,)'31#&8399*-:#&RE#%+#(),%#)%&)'&&-$&I#)0%&:%$;%:#4-%$)<

!"#$%&'()&*&+#,-''./ !"#$%,'0**&+#,-''1

7).1&E%,+'I#".",E)'%&&S%II"&&+P

(2!!342'5204'6780 ()&*&+#&

90!!0'8:2;!240 0**&+#&

<63:2;'90:!240 ()&*&+#&

;=882'<:048=;83 0**&+#&

(2:3;7'>06=:23 ()&*&+#&

3::7?'90:23'@:743 ()&*&+#&

!048A2;'928A=6= ()&*&+#&

(2440'80:63'06@=:!3 ()&*&+#&

872'(0!:2B23 ()&*&+#&

9=62;'2>3 ()&*&+#&

!3CC='0440';26>20 0**&+#&

(2;043'0628= ()&*&+#&

63@240'67820'29908360!0 ()&*&+#&

=*& 0-$'#:%&2+EE<' T5MM:;5'U58;'4O-8/& :%$,1#1#1%& *)7#*)& -*& $3+).%& ')7*-& -$1).;)$31-/& '-:>-#.#& #8).1#& *#&

,)'31#<

?#.1):-8#&-$&@3#*-1A&'-&0)7.)1#.-%&6%+3$#*)&&'V3228'W78;-3R-:<

4%'."(1E%'X'I1$$&)K%<



����������	
������	

����	��	��
����
��������������������

�

�

�

Comune di Masainas�

Provincia Sulcis Iglesiente 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

VISTA l’allegata proposta di delibera n. 22 del 26/09/2025 avente ad oggetto «Art. 37 

D.Lgs. n. 36/2023. Approvazione del programma triennale di acquisti di beni e servizi - 

triennio 2025/2027»; 

Il Presidente introduce il punto all’ordine del giorno e illustra la proposta in esame. 

Interviene il Segretario comunale per chiarimenti tecnici sulla necessità di adottare il 

programma in oggetto. 

Interviene il consigliere Melis per chiedere informazioni su un terzo bando del Gal non 

citato dal Sindaco. 

Risponde il Sindaco, il quale spiega che non è stato possibile avviare il progetto in 

questione per sopravvenute difficoltà nel reperire la strumentazione medica richiesta e il 

personale sanitario necessario alla sua attuazione. 

Non essendoci altri interventi, il Presidente pone ai voti la proposta che ottiene la 

seguente votazione: 

-Favorevoli 7�

-Contrari 0�

-Astenuti 3 (Melis, Pisano, Lobina) 

La proposta è approvata. 

Il Presidente pone quindi ai voti l’immediata esecutività della delibera approvata che 

parimenti ottiene la seguente votazione: 

-Favorevoli 7�

-Contrari 0�

-Astenuti 3 (Melis, Pisano, Lobina)  



����������	
������	

����	��	��
����
��������������������

�

�

L’immediata esecutività è approvata a maggioranza assoluta. 

 

DELIBERA  

DI APPROVARE l’allegata proposta di delibera avente ad oggetto «Art. 37 D.Lgs. n. 

36/2023. Approvazione del programma triennale di acquisti di beni e servizi - triennio 

2025/2027». 



����������	
������	

����	��	��
����
��������������������

�

�

I��������	 

 


�������
	���������	�
����
������
����
��������������������������������������������������������

����������
�������
���������������
����
������ ��

• ��� ������ ������� �!����� ��������� ����������� �� ���� ����� �����
����� �
������� ��� ����������

���������� 
��� ������� �
""����� �� ��� ���������� ���������� 
����� ���
����� 
�� "���� �� ��������� #�

���������� ����� ���������� ���� ��������� 
��� 
��
������ �������������� �� ��� ��������� ���� ���

"�������������������������������������
�����������
�����������������������������$%�������������

����������������"���&�

• ��� ������ ������� �!�� ��� ���������� ���������� 
�� ���
����� 
�� "���� �� �������� �� �� ���������

�����������������
������
�������������
�����
��������������������������
��������������������
��

�
���������������'��������������������"(&�

• ��� �
����� ������� �!�� ��� ���������� ���������� �� �� ��������� �������������� ���
���� �����

�
""��������
������������
����������������)�����
��������������
��������������
""����&�

• �����������������!�����������������#�'������
�%����� �

�(�������!����������������
����
���������*�
�����������������������������
�����������������
�����

�������������
�����
�����%%���
�������
�����������������������������������������������%���������


�����%�����
��%������������&�

"(� ��� ���
������� �!�� ����������� 
�� ��
�%������ ��� ��������������� �� 
�� ����������� 
��

������������������
������
�����
���������������������������������
���&�

�(� ��� ��
����*� 
�� ������
�� ���� ��� �����%��������� 
�����������*� 
��� ��������� ������������ �� 
�����

���������
������������������
�������������������������������������������
�������������
�����������

�������*&�

�

�
�����	�����
• ���� 
���"���� 
�� ���������� ���
����� ��� �� 
��� ��+��+���'�� ����
������ ,� ������ ���������� ���

���
������-�����
��.�����������������'$���	&�

• ���� 
���"���� 
�� ���������� ���
����� ��� �� 
��� ��+��+���'�� ����
������ ,� ������ ���������� ���

)��������
�������������%��������������'$���	&�

• ���� 
���"���� 
�� /�
���� ���
����� ��� 0� 
��� �0+��+���'�� ����
������ ,� ������ ���������� ��� .1/�

���'&�

�


�������
	�������
������-�����
��.�����������������'$���	��������
�������
���������
�����

�������� �
������� 
��� .��������� ���������� 
�� ���
����� 
�� "���� �� ��������� ��� �
����� ���� ������

������������
�����
������������������
��������������������
���
���������������'��������������������"(��

��2���������+���������������������
����%��������&�

�

��
	��

	�����
• �������
���������
����������������
���/32�4
�����#����������������������������
����
�����������

����0�
�����+��+���0��,��������������������)��
��5�����������6�	�'�����'��7�8132#9939#5:1�

�#�#:;834<8-<<-81�<-8#4<#�=1��#�.#��523�4�323>&�

• �����
���
��?�����������4���@3����3������!���������%����������������*�����������
�������
����

��������!������
��%����������������%���������������
����
��
������
����
�����
�������%�������

���
���
��?�������&�



����������	
������	

����	��	��
����
��������������������

�

�

• ���� 
���"��������� 
��� ����� ��� '� 
��� ��+�0+���0� ��� ���
��� 
�� ?�������� !�� ������
����

�@������������� ���� ��� ���
��� 
�� 4���@3���� 3������ ���� �@������ 
����� �������*� ��������� �����

�������������� ����@��"���� 
��� )��
�� A5.1839#5:1� �6�	�'�����'� A8132#9939#5:1� �#�

#:;834<8-<<-81�<-8#4<#�=1�4-�.#��523�4�323>&�

• ��������"���������
��/����������
�������0����0���������
���������������������������
��%�����
���

���
�������� 
����� 
%%���� ������� �
� ������� � �8139#5:1� 1� ?#/2#583?1:<5� #<#:1838#�

<-8#4<#�#�1�8#�813<#B#�$�3��144#)#2#<3��1�;8-#)#2#<3��.18�584#&�

• ���� 
��������� ��� ���� ��� 
���� ���������0� 
����� ����������� 
��� /32� 4
������ ������� �
� ��������

���������	�
�� 
����� ���
�����	�� 
��	
	�	��� 
����� 
���

�� 
	� ������
�� ���	��� �����	���

������	�
�� ������������� �����	����	�
�� 
	� 	
������������� ���	��	���� ��� �	������ ��������  �
	���

!
	����� �"�#���� ,� ������ ��������� ��� ���
��� 
��?�������� ��� �
����*� 
�� ����%����� �@�������� 
��

�
��� �C'�'0����� 
��� �
���� �
��� �0C�'����'� 
�� ������ �� "���� 
@������ ���� ��� %�����
��� 
��

����������� 
�� ����������� ��� ����� 
��������� ����
����� ���� ���
��� 
�� ?�������� �� 4���@3����

3�����&�

�
�	�����
�
	��!����������
����
��
���%�����
���
�����������
��������������������
���
���������������

'��������������������"(��������
��������������
������������������������������
��������
�����
��"����

�� �������� ���'+���	�� ��� ������ 
���@����� �	� 
��� ��2���� ��� ��+������ ��� %���� 
�� ��������� ��� �


�����

���������������@���
����*����'&�

�
���
	������������#�'������2���������+����&�

�
��
	� �

	� �!�� ��� .��������� ��� �������� ,� ������
���� 
��� ���
����� ���������� ��� ���%�����*�

���@���������#�' �

- 4�!�
��/ ����������� ����������
����� ���
����� ��
��"�����������������'+���	�$���D
�
���
�����

��������������������������������������
������������&�

- 4�!�
��= ����������� ���������� 
����� ���
����� ��
�� "���� �� �������� ���'+���	�7��1������
�����

���
�����
������������&�

- 4�!�
�� # � ���������� ���������� 
����� ���
����� �� 
�� "���� �� �������� ���'+���	� 7� 1������


����� ����������� ��������� ������ ������ ���
����*� 
��� �����
����� ���������� �� ����

������������������������&�

�

�
���
	� ��������� 
�� 
����� �����
���� ���@������������� 
��� �


����� ����������� ��� �
����

������
����� ��������� ��� ���
������ -����� 
�� .�������������� ���'+���	�� 
�� �����
�����

������������������������������
������&�

�
�������
�����������%���������������
������������������*����������������"��������������
���@�����06�
���

��2���������+����&��

�
���
��
���2���0�+�66�������������&�

�����2���������	+����������������&�

�����2���������+����������������&�

���4���
������
����&�
�

�
	�	���



����������	
������	

����	��	��
����
��������������������

�

�

�� ������
	��
������������
���@������	�
�����������+��+������������������������������������
�����

���
�����
��"�����������������'+���	�������
����!�
��/$=$#��!�����������������������������������

%��������������������������������������&�

�� ��� ��
�� �

	� �!�� ��� �


����� .��������� ������
����� ��������� ��� ���
������ -����� 
��

.�������������� E��-�.�(� ���'+���	� �!��� ���������� ��� �����
�� ����������� ���� ���������

������
������&�

�� �����
����

���� �

	� �!�� ��� ��������� .��������� ���*� �
""������� �
�� ����� �����
���������

����@��������� �������������
��3���������������<������������ ��� ������ 
�����2���� ��� ��+������ ��

������)�����
��������������
��������������
""����&�

�

�

#��4��
����

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������/����2
���.�������
�



!"##$%&'(()$*'#$&"&+$##$+,)-##$.

!"#$!%&'() !"#$*+,*-',!)#()./%'"*

0123#&3221#4!--)%!#+!'%#"/(' 0123#.*&&'#0,'%(*$()

.*&&'#0,'%(*$()

#$*+,*-',!)#()./%'"*

&!(5!','6!)%*#&!#()%0),.!-71

!'& ()"+"/#"& ,$(-'& ,')#',"'& 0& ,$/1$)2"& '334$)-5-/'3"& +$##$+,)-##$& ,$/& 1-)2'& 6-5-#'3"& '-& +"/+-& 6"334')#.& 78& 6"3&

9",)"#$&!"5-+3'#-*$&:;.:8.7::<&/.&=7&"&+>,,"++-*"&2$6-1-,'?-$/-.

@'+'-/'+%&!A&B:CB:C7:7<

!"#$%&'(") *+","((") -') "+-.-'/0&) -'1"+%/(-#") &) 1-+%/(") ,-.-(/0%&'(&) /-) 2&'2-) ,&003/+(4) 56) ,&0) 78",-#&)

,&003/%%-'-2(+/9-"'&),-.-(/0&7):!4;&.4<")=5>566?@4



!"#$%&'()'#*+*)%*+

*,-.' /0' (.123.' 4.' /56787/.' *99,:;<=>:4?' @?A' 9,:2,<BB<' -,>?44<A?' @>' <CDE>3->' @>' F?4>' ?' 3?,;>=>' G' -,>?44>:'

787H67870

!""#$$%&'(%'%)$*&+,&+#-,.#(*/

I<,?,?'<>'3?43>'@?AAJ<,-.'KL'@?A'(?C,?-:'1?2>3A<->;:'4.'75067888

0,&#)'(,1#&'*(#(#&M*N"O&N"1&',2&%(+,2#&*--*&(#"%-*(,$3&$#42,4*5

67&890:!;0<=679>*)*,2*)?&@A5B@5A@AC

D5$%&E%$$5&F,*2&7G4*&:6HH!;6

0,&#)'(,1#&'*(#(#&M*N"O&N"1&&,2&%(+,2#&*--*&(#"%-*(,$3&4%2$*.,-#5

I<,?,?'<>'3?43>'@?AAJ<,-.'KL'@?A'(?C,?-:'1?2>3A<->;:'4.'75067888

67&890:!;0<=679&098I6J6&D6;<;J6<86>*)*,2*)?&@A5B@5A@AC

D5$%&K*$L*&M<0N



S
C

H
E

D
A

 G
: 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
G

L
I 

A
C

Q
U

IS
T

I 
D

I 
B

E
N

I 
E

 S
E

R
V

IZ
I 

20
25

/2
02

7 
D

E
L

L
'A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
C

o
m

u
n

e 
d

i 
M

as
ai

n
as

 -
 A

re
a 

A
m

m
in

is
tr

at
iv

a

A
R

C
O

 T
E

M
P

O
R

A
L

E
 D

I V
A

L
ID

IT
À

 D
E

L
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

T
IP

O
L

O
G

IA
 R

IS
O

R
S

E

S
e
c
o
n
d
o
 a

n
n
o

Im
p

o
rt

o
 T

o
ta

le
 (

2)

ri
s
o
rs

e
 d

e
ri
v
a
te

 d
a
 e

n
tr

a
te

 a
v
e
n
ti
 d

e
s
ti
n
a
z
io

n
e
 v

in
c
o
la

ta
 p

e
r 

le
g
g
e

s
ta

n
z
ia

m
e
n
ti
 d

i 
b
ila

n
c
io

ri
s
o
rs

e
 d

e
ri
v
a
n
ti
 d

a
 t

ra
s
fe

ri
m

e
n
to

 d
i 
im

m
o
b
ili

a
lt
ro

ri
s
o
rs

e
 d

e
ri
v
a
te

 d
a
 e

n
tr

a
te

 a
c
q
u
is

it
e
 m

e
d
ia

n
te

 c
o
n
tr

a
z
io

n
e
 d

i 
m

u
tu

o

ri
s
o
rs

e
 a

c
q
u
is

it
e
 m

e
d
ia

n
te

 a
p
p
o
rt

i 
d
i 
c
a
p
it
a
li 

p
ri
v
a
ti

P
ri
m

o
 a

n
n
o

Il
 r

e
fe

re
n
te

 d
e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a

(1
) 

I 
d
a
ti
 d

e
l 
q
u
a
d
ro

 d
e
lle

 r
is

o
rs

e
 s

o
n
o
 c

a
lc

o
la

ti
 c

o
m

e
 s

o
m

m
a
 d

e
lle

 i
n
fo

rm
a
z
io

n
i 
e
le

m
e
n
ta

ri
 r

e
la

ti
v
e
 a

 c
ia

s
c
u
n
 i
n
te

rv
e
n
to

 d
i 
c
u
i 
a

lla
 s

c
h
e
d
a
 H

. 
D

e
tt

e
 i
n
fo

rm
a
z
io

n
i 
s
o
n
o
 a

c
q
u
is

it
e

d
a
l 
s
is

te
m

a
 (

s
o
ft

w
a
re

) 
e
 r

e
s
e
 d

is
p
o
n
ib

ili
 i
n
 b

a
n
c
a
 d

a
ti
 m

a
 n

o
n
 v

is
u
a
liz

z
a
te

 n
e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a
.

(2
) 

L
'im

p
o
rt

o
 t

o
ta

le
 d

e
lle

 r
is

o
rs

e
 n

e
c
e
s
s
a
ri
e
 a

lla
 r

e
a
liz

z
a
z
io

n
e
 d

e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a
 t

ri
e
n
n
a
le

 è
 c

a
lc

o
la

to
 c

o
m

e
 s

o
m

m
a
 d

e
lle

 t
re

 a
n
n
u
a
lit

à

Q
U

A
D

R
O

 D
E

L
L

E
 R

IS
O

R
S

E
 N

E
C

E
S

S
A

R
IE

 A
L

L
A

 R
E

A
L

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
L

 P
R

O
G

R
A

M
M

A

N
o

te
:

fi
n
a
n
z
ia

m
e
n
ti
 a

c
q
u
is

ib
ili

 a
i 
s
e
n
s
i 
d
e
ll'

a
rt

ic
o
lo

 3
 d

e
l 
d
e
c
re

to
-l
e
g
g
e
 3

1
 o

tt
o
b
re

 1
9
9
0
, 

n
. 

3
1
0
,

c
o
n
v
e
rt

it
o
 c

o
n
 m

o
d
if
ic

a
z
io

n
i 
d
a
lla

 l
e
g
g
e
 2

2
 d

ic
e
m

b
re

 1
9
9
0
, 

n
. 

4
0
3

D
is

p
o

n
ib

il
it

à 
fi

n
an

zi
ar

ia
 (

1)

to
ta

le

1
8
5
.5

4
1
,6

6
0
,0

0
1
8
5
.5

4
1
,6

6

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

P
it
to

n
i 
G

ia
n
 L

u
c
a

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
8
5
.5

4
1
,6

6
1
8
5
.5

4
1
,6

6
0
,0

0

T
e
rz

o
 a

n
n
o

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0



S
C

H
E

D
A

 H
: 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
G

L
I 

A
C

Q
U

IS
T

I 
D

I 
B

E
N

I 
E

 S
E

R
V

IZ
I 

20
25

/2
02

7 
D

E
L

L
'A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
C

o
m

u
n

e 
d

i 
M

as
ai

n
as

 -
 A

re
a 

A
m

m
in

is
tr

at
iv

a

E
L

E
N

C
O

 D
E

G
L

I 
A

C
Q

U
IS

T
I 

D
E

L
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

C
o

d
ic

e 
U

n
ic

o
 I

n
te

rv
en

to
 -

 C
U

I 
(1

)
L

o
tt

o
fu

n
zi

o
n

al
e

(4
)

A
m

b
it

o
g

eo
g

ra
fi

co
 d

i
es

ec
u

zi
o

n
e

d
el

l'a
cq

u
is

to
C

o
d

ic
e 

N
U

T
S

C
P

V
 (

5)

R
es

p
o

n
sa

b
il

e
U

n
ic

o
 d

el
P

ro
g

et
to

 (
7)

D
u

ra
ta

d
el

co
n

tr
at

to

T
o

ta
le

 (
9)

S
et

to
re

D
es

cr
iz

io
n

e
d

el
l'a

cq
u

is
to

L
iv

el
lo

d
i

p
ri

o
ri

tà
(6

)
(T

ab
el

la
H

.1
)

A
n

n
u

al
it

à 
n

el
la

q
u

al
e 

si
 p

re
ve

d
e

d
i 

d
ar

e 
av

vi
o

 a
ll

a
p

ro
ce

d
u

ra
 d

i
af

fi
d

am
en

to
C

o
d

ic
e 

C
U

P
 (

2)

A
cq

u
is

to
 r

ic
o

m
p

re
so

n
el

l'i
m

p
o

rt
o

 c
o

m
p

le
ss

iv
o

d
i 

u
n

 l
av

o
ro

 o
 d

i a
lt

ra
ac

q
u

is
iz

io
n

e 
p

re
se

n
te

 in
p

ro
g

ra
m

m
az

io
n

e 
d

i
la

vo
ri

, f
o

rn
it

u
re

 e
 s

er
vi

zi
(T

ab
el

la
 H

.2
b

is
)

P
ri

m
o

 a
n

n
o

S
ec

o
n

d
o

 a
n

n
o

L
'a

cq
u

is
to

 è
re

la
ti

vo
 a

n
u

o
vo

af
fi

d
am

en
to

d
i 

co
n

tr
at

to
 i

n
es

se
re

 (
8)

C
o

st
i 

su
an

n
u

al
it

à
su

cc
es

si
ve

T
ip

o
lo

g
ia

(T
ab

el
la

 H
.

C
U

I l
av

o
ro

 o
al

tr
a

ac
q

u
is

iz
io

n
e

n
el

 c
u

i i
m

p
o

rt
o

co
m

p
le

ss
iv

o
l'a

cq
u

is
to

 è
ev

en
tu

al
m

en
te

ri
co

m
p

re
so

(3
)

Im
p

o
rt

o
d

en
o

m
in

az
io

n
e

co
d

ic
e 

A
U

S
A

C
E

N
T

R
A

L
E

 D
I 

C
O

M
M

IT
T

E
N

Z
A

,
S

O
G

G
E

T
T

O
 A

G
G

R
E

G
A

T
O

R
E

 O
A

L
T

R
A

 S
T

A
Z

IO
N

E
 A

P
P

A
L

T
A

N
T

E
Q

U
A

L
IF

IC
A

T
A

 A
L

L
A

 Q
U

A
L

E
 S

I
IN

T
E

N
D

E
 R

IC
O

R
R

E
R

E
 P

E
R

 L
A

P
R

O
C

E
D

U
R

A
 D

I

A
cq

u
is

to
 a

g
g

iu
n

to
 o

va
ri

at
o

 a
 s

eg
u

it
o

 d
i

m
o

d
if

ic
a 

p
ro

g
ra

m
m

a
(1

2)
(T

ab
el

la
 H

.2
)

C
o

d
ic

e 
d

i 
G

ar
a

(C
IG

)
d

el
l'e

ve
n

tu
al

e
ac

co
rd

o
 q

u
ad

ro
 o

co
n

ve
n

zi
o

n
e 

(1
4)

S
T

IM
A

 D
E

I 
C

O
S

T
I 

D
E

L
L

'A
C

Q
U

IS
T

O
 (

13
)

A
p

p
o

rt
o

 d
i 

ca
p

it
al

e 
p

ri
va

to
(1

0)

T
er

zo
 a

n
n

o

F
8
1
0
0
2
5
3
0
9
2
1
2
0
2
5
0
0
0
0
1

N
o

F
o
rn

it
u
re

F
o
rn

it
u
ra

 d
i 
p
a
s
s
e
re

lle
a
rr

o
to

la
b
ili

 r
im

o
v
ib

ili
 p

e
r

i 
la

v
o
ri
 d

i 
"C

re
a
z
io

n
e
 e

m
ig

lio
ra

m
e
n
to

 i
ti
n
e
ra

ri
tu

ri
s
ti
c
i 
e
 r

ic
re

a
ti
v
i 
-

A
c
c
e
s
s
ib

ili
tà

 e
 f

ru
ib

ili
tà

p
e
rc

o
rs

i"
 -

 O
p
e
ra

z
io

n
e

7
.5

 R
e
a
liz

z
a
z
io

n
e
 d

i
in

fr
a
s
tr

u
tt

u
re

 t
u
ri
s
ti
c
h
e

d
i 
p
ic

c
o
la

 s
c
a
la

 -
 P

S
R

S
a
rd

e
g
n
a
 2

0
1
4
/2

0
2
2
.

D
IA

N
A

G
IA

N
F

R
A

N
C

O
1

2
0
2
5

E
1
4
H

2
4
0
0
0
8
1
0
0
0
6

1
0
,0

0
0
,0

0
1
8
5
.5

4
1
,6

6
1
8
5
.5

4
1
,6

6
0
,0

0
0
,0

0

(1
) 

C
o
d
ic

e
 i
n
te

rv
e
n
to

 =
 s

ig
la

 s
e
tt

o
re

 (
F

=
fo

rn
it
u
re

/b
e
n
i;
 S

=
s
e
rv

iz
i)
 +

 c
f 

a
m

m
in

is
tr

a
z
io

n
e
 +

 p
ri
m

a
 a

n
n
u
a
lit

à
 d

e
l 
p
ri
m

o
 p

ro
g
ra

m
m

a
 n

e
l 
q
u
a
le

 l
'in

te
rv

e
n
to

 è
 s

ta
to

 i
n
s
e
ri
to

 +
 p

ro
g
re

s
s
iv

o
 d

i 
5
 c

if
re

(2
) 

In
d
ic

a
 i
l 
C

U
P

 (
c
fr

. 
a
rt

ic
o
lo

 6
 c

o
m

m
a
 4

)
(3

) 
C

o
m

p
ila

re
 s

e
 n

e
lla

 c
o
lo

n
n
a
 "

A
c
q
u
is

to
 r

ic
o
m

p
re

s
o
 n

e
ll'

im
p
o
rt

o
 c

o
m

p
le

s
s
iv

o
 d

i 
u
n
 l
a
v
o
ro

 o
 d

i 
a
lt
ra

 a
c
q
u
is

iz
io

n
e
 p

re
s
e
n
te

 i
n
 p

ro
g
ra

m
m

a
z
io

n
e
 d

i 
la

v
o
ri
, 

fo
rn

it
u
re

 e
 s

e
rv

iz
i"

 s
i 
è
 r

is
p
o
s
to

 "
S

I"
 e

 s
e
 n

e
lla

 c
o

lo
n
n
a
 "

C
o
d
ic

e
 C

U
P

" 
n
o
n
 è

 s
ta

to
ri
p
o
rt

a
to

 i
l 
C

U
P

 i
n
 q

u
a
n
to

 n
o
n
 p

re
s
e
n
te

.
(4

) 
In

d
ic

a
 s

e
 l
o
tt

o
 f

u
n
z
io

n
a
le

 s
e
c
o
n
d
o
 l
a
 d

e
fi
n
iz

io
n
e
 d

i 
c
u
i 
a
ll'

a
rt

.3
 c

o
m

m
a
 1

 l
e
tt

e
ra

 s
) 

d
e
ll'

a
lle

g
a
to

 I
.1

 a
l 
c
o
d
ic

e
(5

) 
R

e
la

ti
v
a
 a

 C
P

V
 p

ri
n
c
ip

a
le

. 
D

e
v
e
 e

s
s
e
re

 r
is

p
e
tt

a
ta

 l
a
 c

o
e
re

n
z
a
, 

p
e
r 

le
 p

ri
m

e
 d

u
e
 c

if
re

, 
c
o
n
 i
l 
s
e
tt

o
re

: 
F

=
 C

P
V

<
4
5
 o

 4
8
; 

S
=

 C
P

V
>

4
8

(6
) 

In
d
ic

a
 i
l 
liv

e
llo

 d
i 
p
ri
o
ri
tà

 d
i 
c
u
i 
a
ll'

a
rt

ic
o
lo

 6
 c

o
m

m
a
 1

0
 d

e
l 
c
o
d
ic

e
(7

) 
N

o
m

e
 e

 c
o
g
n
o
m

e
 d

e
l 
re

s
p
o
n
s
a
b
ile

 u
n
ic

o
 d

e
l 
p
ro

g
e
tt

o
(8

) 
S

e
rv

iz
i 
o
 f

o
rn

it
u
re

 c
h
e
 p

re
s
e
n
ta

n
o
 c

a
ra

tt
e
ri
 d

i 
re

g
o
la

ri
tà

 o
 s

o
n

o
 d

e
s
ti
n
a
ti
 a

d
 e

s
s
e
re

 r
in

n
o
v
a
ti
 e

n
tr

o
 u

n
 d

e
te

rm
in

a
to

 p
e
ri
o
d
o

(9
) 

Im
p
o
rt

o
 c

o
m

p
le

s
s
iv

o
 a

i 
s
e
n
s
i 
d
e
ll'

a
rt

ic
o
lo

 6
, 

c
o
m

m
a
 5

 d
e
ll'

a
lle

g
a

to
 I

.5
 a

l 
c
o
d
ic

e
, 

iv
i 
in

c
lu

s
e
 l
e
 s

p
e
s
e
 e

v
e
n
tu

a
lm

e
n
te

 g
ià

 s
o
s
te

n
u
te

 e
 c

o
n
 c

o
m

p
e
te

n
z
a
 d

i 
b
ila

n
c
io

 a
n
te

c
e
d
e
n
te

 a
lla

 p
ri
m

a
 a

n
n
u
a
lit

à
(1

0
) 

Im
p
o
rt

o
 d

e
l 
c
a
p
it
a
le

 p
ri
v
a
to

 c
o
m

e
 q

u
o
ta

 p
a
rt

e
 d

e
ll'

im
p
o
rt

o
 c

o
m

p
le

s
s
iv

o
(1

1
) 

D
a
ti
 o

b
b
lig

a
to

ri
 p

e
r 

i 
s
o
li 

a
c
q
u
is

ti
 r

ic
o
m

p
re

s
i 
n
e
lla

 p
ri
m

a
 a

n
n
u
a
lit

à
 (

C
fr

. 
a
rt

ic
o
lo

 8
 d

e
ll'

a
lle

g
a
to

 I
.5

 a
l 
c
o
d
ic

e
)

(1
2
) 

In
d
ic

a
 s

e
 l
'a

c
q
u
is

to
 è

 s
ta

to
 a

g
g
iu

n
to

 o
 è

 s
ta

to
 m

o
d
if
ic

a
to

 a
 s

e
g
u
it
o
 d

i 
m

o
d
if
ic

a
 i
n
 c

o
rs

o
 d

'a
n
n
o
 a

i 
s
e
n
s
i 
d
e
ll'

a
rt

.7
 c

o
m

m
i 
8
 e

 9
 d

e
ll'

a
lle

g
a
to

 I
.5

 a
l 
c
o
d
ic

e
. 

T
a
le

 c
a
m

p
o
, 

c
o
m

e
 l
a
 r

e
la

ti
v
a
 n

o
ta

 e
 t

a
b
e
lla

, 
c
o
m

p
a
re

 s
o
lo

 i
n
 c

a
s
o
 d

i 
m

o
d
if
ic

a
d
e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a
(1

3
) 

L
a
 s

o
m

m
a
 è

 c
a
lc

o
la

ta
 a

l 
n
e
tt

o
 d

e
ll'

im
p
o
rt

o
 d

e
g
li 

a
c
q
u
is

ti
 r

ic
o
m

p
re

s
i 
n
e
ll'

im
p
o
rt

o
 c

o
m

p
le

s
s
iv

o
 d

i 
u
n
 l
a
v
o
ro

 o
 d

i 
a
lt
ra

 a
c
q
u
is

iz
io

n
e
 p

re
s
e
n
te

 i
n
 p

ro
g
ra

m
m

a
z
io

n
e
 d

i 
la

v
o
ri
, 

fo
rn

it
u
re

 e
 s

e
rv

iz
i

(1
4
) 

R
ip

o
rt

a
 i
l 
C

o
d
ic

e
 C

IG
 d

e
ll'

a
c
c
o
rd

o
 q

u
a
d
ro

 o
 d

e
lla

 c
o
n
v
e
n
z
io

n
e
 a

lla
 q

u
a
le

 s
i 
in

te
n
d
a
 e

v
e
n
tu

a
lm

e
n
te

 a
d
e
ri
re

 q
u
a
lo

ra
 l
o
 s

te
s
s
o
 s

ia
 g

ià
 d

is
p
o
n
ib

ile
 e

 s
e
 n

e
 s

ia
 v

e
ri
fi
c
a
ta

 l
a
 c

a
p
ie

n
z
a

N
o

te
:

Il
 r

e
fe

re
n
te

 d
e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a

P
it
to

n
i 
G

ia
n
 L

u
c
a

1
8
5
.5

4
1
,6

6
 (

1
3
)

1
8
5
.5

4
1
,6

6
 (

1
3
)

0
,0

0
 (

1
3
)

0
,0

0
 (

1
3
)

0
,0

0
 (

1
3
)

1
. 

p
ri
o
ri
tà

 m
a
s
s
im

a
2
. 

p
ri
o
ri
tà

 m
e
d
ia

3
. 

p
ri
o
ri
tà

 m
in

im
a

1
. 

n
o

2
. 

s
i

3
. 

s
i,
 C

U
I 

n
o
n
 a

n
c
o
ra

 a
tt

ri
b
u
it
o

4
. 

s
i,
 i
n
te

rv
e
n
ti
 o

 a
c
q
u
is

ti
 d

iv
e
rs

i

T
ab

el
la

 H
.2

b
is

T
ab

el
la

 H
.1

1
. 

fi
n
a
n
z
a
 d

i 
p
ro

g
e
tt

o
2
. 

c
o
n
c
e
s
s
io

n
e
 d

i 
fo

rn
it
u
re

 e
 s

e
rv

iz
i

3
. 

s
p
o
n
s
o
ri
z
z
a
z
io

n
e

4
. 

s
o
c
ie

tà
 p

a
rt

e
c
ip

a
te

 o
 d

i 
s
c
o
p
o

5
. 

lo
c
a
z
io

n
e
 f

in
a
n
a
n
z
ia

ri
a

6
. 

c
o
n
tr

a
tt

o
 d

i 
d
is

p
o
n
ib

ili
tà

9
. 

a
lt
ro

T
ab

el
la

 H
.1

b
is

T
ab

el
la

 H
.2

1
. 

m
o
d
if
ic

a
 e

x
 a

rt
.7

 c
o
m

m
a
 8

 l
e
tt

e
ra

 b
) 

a
lle

g
a
to

 I
.5

 a
l 
c
o
d
ic

e
2
. 

m
o
d
if
ic

a
 e

x
 a

rt
.7

 c
o
m

m
a
 8

 l
e
tt

e
ra

 c
) 

a
lle

g
a
to

 I
.5

 a
l 
c
o
d
ic

e
3
. 

m
o
d
if
ic

a
 e

x
 a

rt
.7

 c
o
m

m
a
 8

 l
e
tt

e
ra

 d
) 

a
lle

g
a
to

 I
.5

 a
l 
c
o
d
ic

e
4
. 

m
o
d
if
ic

a
 e

x
 a

rt
.7

 c
o
m

m
a
 8

 l
e
tt

e
ra

 e
) 

a
lle

g
a
to

 I
.5

 a
l 
c
o
d
ic

e
5
. 

m
o
d
if
ic

a
 e

x
 a

rt
.7

 c
o
m

m
a
 9

 a
lle

g
a
to

 I
.5

 a
l 
c
o
d
ic

e

0
,0

0
 (

1
3
)



S
C

H
E

D
A

 I
: 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
G

L
I 

A
C

Q
U

IS
T

I 
D

I 
B

E
N

I 
E

 S
E

R
V

IZ
I 

20
25

/2
02

7 
D

E
L

L
'A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
C

o
m

u
n

e 
d

i 
M

as
ai

n
as

 -
 A

re
a 

A
m

m
in

is
tr

at
iv

a

E
L

E
N

C
O

 D
E

G
L

I 
A

C
Q

U
IS

T
I 

P
R

E
S

E
N

T
I 

N
E

L
L

A
 P

R
IM

A
 A

N
N

U
A

L
IT

A
'

D
E

L
 P

R
E

C
E

D
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

M
A

 E
 N

O
N

 R
IP

R
O

P
O

S
T

I 
E

 N
O

N
 A

V
V

IA
T

I

C
o

d
ic

e 
U

n
ic

o
 I

n
te

rv
en

to
 -

C
U

I
D

es
cr

iz
io

n
e

d
el

l'a
cq

u
is

to
L

iv
el

lo
 d

i 
p

ri
o

ri
tà

M
o

ti
vo

 p
er

 i
l 

q
u

al
e 

l'i
n

te
rv

en
to

n
o

n
 è

 r
ip

ro
p

o
st

o
 (

1)
C

U
P

Im
p

o
rt

o
 a

cq
u

is
to

Il
 r

e
fe

re
n
te

 d
e
l 
p
ro

g
ra

m
m

a

P
it
to

n
i 
G

ia
n
 L

u
c
a

(1
) 

b
re

v
e
 d

e
s
c
ri
z
io

n
e
 d

e
i 
m

o
ti
v
i

N
o
te


